
 

ČŠIG-S-42/14-G21 

1/2 

Čj.: ČŠIG-186/14-G21 

Výzva k podání nabídek 

Zakázka je zadána podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Dalšími ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb. není výběrové řízení vázáno. 

Číslo zakázky 46/14/02 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0003 

Název projektu Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy 

v České republice (NIQES) 

Zadavatel Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37 

150 21 Praha 5 – Smíchov 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

tel.: +420 251 023 127 

fax: +420 251 566 789 

bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet č.: 19-7429-061/0710 

jednající: Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor, 

pověřená ve věci této zakázky: Ing. Jaroslava Rákosníková, pověřená 

vedením sekce informatiky a ekonomiky 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Mgr. Petr Suchomel, Dr. 

tel.: +420 251 023 144, +420 601 594 447 

e-mail: petr.suchomel@csicr.cz 

Název zakázky Vytvoření metodické příručky k realizaci, interpretaci a využití 

výsledků testování 

Předmět, typ a druh 

zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

80000000-4 Vzdělávání a školení 

Vytvoření metodické příručky poskytující přehlednou informaci 

o problematice zjišťování a hodnocení výsledků vzdělávání, a to jak 

v obecné rovině (správná metodologie sledování a hodnocení výsledků 

vzdělávání), tak se zaměřením na testovací nástroje projektu NIQES. 

Metodická příručka bude určena jak široké pedagogické veřejnosti jako 

pomůcka v jejich běžné pedagogické činnosti, tak především učitelům 

a ředitelům pracujícím s výsledky testových šetření nástroji vyvinutými 

v NIQES.  

Lhůta dodání Do 30. 1. 2015 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

1 400 000,- Kč bez DPH, 1 694 000,- Kč s DPH 

Místo a lhůta 

pro dodání/převzetí 

nabídky 

Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny na podatelnu 

zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5. 

Nabídka musí být doručena ve lhůtě od 24. 1. 2014 do 6. 2. 2014 do 

12.00 hodin do podatelny zadavatele. 

Hodnotící kritéria Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

mailto:petr.suchomel@csicr.cz


 

ČŠIG-S-42/14-G21 

2/2 

Požadavky na prokázání 

základních kvalifikačních 

předpokladů 

Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje základní kvalifikační 

předpoklady popsané v § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) a k) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Požadavky na prokázání 

profesních kvalifikačních 

předpokladů 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ne starší 90 dnů 

ke dni podání nabídky. 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky (živnostenské oprávnění) ne starší 90 dnů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 

umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a dále podle podmínek 

Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

Další podmínky pro 

plnění zakázky 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Uchazeč je povinen při plnění veřejné zakázky a i poté plnit veškeré 

povinnosti vyplývající z financování této zakázky z Evropského 

sociálního fondu, včetně povinností týkajících se publicity stanovené 

v dokumentech Operačního programu vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, zejména příručky o publicitě, manuálu, atd. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky 

pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné zadávací dokumentaci, 

která je k dispozici na www.csicr.cz a www.msmt.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Oznámení o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se má za 

doručené uveřejněním na webových stránkách České školní inspekce. 

V Praze dne 21. ledna 2014 

Ing. Jaroslava Rákosníková v. r. 

pověřená vedením sekce informatiky a ekonomiky  

http://www.csicr.cz/
http://www.msmt.cz/

